

# Jessen Electronics ApS

Albusvej 8, 3. th, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 44 77 49 92

## Årsrapport

**19. april - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

Christian Lund Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 19. april - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jessen Electronics ApS Albusvej 8, 3. th 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 44 77 49 92
	Stiftet: 19. april 2024
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 19. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Lund Jessen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	CLJessen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med service, reparationer og renovering af elektronik.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 147 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/4 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>146.648</b>
Andre finansielle indtægter	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.648</b>
3 Skat af årets resultat	-32.252
<b>Årets resultat</b>	<b>114.396</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	114.396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.396</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.125
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.148
Andre tilgodehavender	888
Tilgodehavender i alt	<u>47.528</u>
Likvide beholdninger	<u>126.848</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.376</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>114.396</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>154.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>19.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.980</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.980</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>174.376</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. april 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>114.396</u>	<u>114.396</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>114.396</u></b>	<b><u>154.396</u></b>

## Noter

---

19/4 2024  
- 31/12 2024

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 0  
0

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 32.252  
Årets regulering af udskudt skat 0  
32.252

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLJessen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
